W *Gazecie Rządowej* czytamy: „Cesarz w skutku przedstawienia ks. Namiestnika Królestwa, dozwolił przebywającym we Francyi wychodźcom polskim: Franciszkowi Piaseckiemu, Władysławowi Pietrzykowskiemu, Kazimierzowi Tomkiewicz i Feliksowi Trocińskiemu, powrócić do Królestwa Polskiego, na zasadach rozkazu z 15 (27) maja 1856 r.“

„Rada administracyjna Królestwa, w skutek udzielonego przez Cesarza przebaczenia osobom niżej wymienionym: jako też na zasadzie postanowienia z d. 17 (29) Czerwca 1841 r., na przełożenie Dyrektora Głównego Prezydującego w Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu, stanowi: Wracają do używania praw cywilnych od daty decyzji, ulaskawienie wyrzekającej, skazani na karę konfiskaty majątku przez postanowienie Rady Administracyjnej: 1) Adolf Głogowski, 2) Alex: